
 
 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

 
 

 
 
 

Παλλήνη, 14/11/2018 
Αρ. πρωτ: 36051 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
ΘΕΜΑ: Ανάθεση δηµοσίευσης προκήρυξης Διεθνή Aνοικτού ∆ιαγωνισµού της 

προμήθειας: “ Προμήθεια κάδων και ανταλλακτικών κάδων” 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

1.   Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 

2.   Τις διατάξεις του αρ. 118 του Ν. 4412/2016. 

3.   Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 (∆ΚΚ) ‘όπως προστέθηκε 

µε την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ µε την 

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν.4412/2016. 

4.   Τις  διατάξεις  του  Ν.  3548/2007  όπως  τροποποιήθηκαν  µε  το  άρθρο  46  του 

Ν.3801/2009   και   διατηρήθηκαν   σε   ισχύ   µε  την   περίπτωση  31   του   άρθρου 
377(καταργούµενες διατάξεις) του Ν. 4412/2016. 

5. Την υπ΄αριθμ. 2879/2018/02-03-2018 (ΦΕΚ 879/13-03-2018 τεύχος Β΄) απόφαση 

Υπ.Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης και η 

υπ΄αριθμ.4954/2018/03-04-2018 (ΦΕΚ 1526/04-05-2018 τεύχος Β΄) απόφαση 

Υπ.Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης  τροποποίησης και 

συμπλήρωσης της πρώτης απόφασης,  περί καθορισμού ημερήσιων και 

εβδομαδιαίων νομαρχιακών και τοπικών εφημερίδων που έχουν τη δυνατότητα 

καταχώρησης  δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου. 

6. Την ανάγκη του ∆ήµου για την δηµοσίευση της προκήρυξης των διαγωνισμού της 

προμήθειας:“Προμήθεια κάδων και ανταλλακτικών κάδων”. 

7. Τις  υπ’  αριθ.  πρωτ.: 29693/1.10.2018 και 29695/1.10.2018 προσφορές  

δημοσιεύσεων εφημερίδων.  

8. Τα υπ΄ αριθμ. 30001/3-10-2018 και  30003/3-10-2018 τεκμηριωμένα αιτήματα 

δημοσίευσης του Διατάκτη – Δημάρχου. 

9. Τις υπ΄ αριθµ. ΑΑΥ 1299/4-10-2018 (ΑΔΑ:6ΒΑΞΩΞΚ-ΧΤΡ) και ΑΑΥ 1300/4-10-

2018 (ΑΔΑ:Ω9ΙΟΩΞΚ-940) για την διάθεση  και ψήφιση των πιστώσεων. 

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 

Αναθέτουµε απευθείας την δηµοσίευση της περίληψης διακήρυξης της ανωτέρω 

προμήθειας : 
1.   Στην εφηµερίδα ΜΑΧΗΤΙΚΗ ΦΩΝΗ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ- που εδρεύει στο 

Χαλάνδρι, Τ.Κ.15 233, ΑΦΜ  998869598, ∆ΟΥ Χαλανδρίου με ΦΠΑ (419,12 €)  

2.   Στην  εφηµερίδα  ΑΤΤΙΚΟ ΒΗΜΑ (Π.ΡΩΜΑΝΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ)  που  εδρεύει        
     στην Παλλήνη, Αχαϊας & Λ.Μαραθώνος, Τ.Κ.15351, ΑΦΜ: 081593205, ∆ΟΥ 

Παλλήνης με ΦΠΑ (212,04 €) 
Τα έξοδα της δηµοσίευσης ανέρχονται στο ποσό των 631,16 € µε ΦΠΑ 24% συνολικά 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6Τ1ΛΩΞΚ-ΥΕΘ


		2018-11-14T14:58:50+0200
	Athens




